HOJA DE INSCRIPCION

OPEN BTT GIRONA 2019 - SANT HILARI

Fecha de celebracién

Dor

25/05/19

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

1de3

120
143
145
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203
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209
228
236
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261
346
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362
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389
401
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438
441
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447
448
450
451

OLY MPIA\ |

GARCIA ESCRIBANO , Juan Luis
DIAZ BALTA , Fco. Javier
SIRERA JUTGLA , ORIOL

POBLET DOT , Albert

MOYA CLAPERA , Gerard

PIJUAN PORCEL , XAVIER

BACHS BOIX , Adria

BARGALLO CAPDEVILA , ALBERT
MACIAS SALCEDO , JAVI

MISSER VILASECA , Tomas
QUINTANA CASANOVAS , JOAN
RABASSEDAS VIEJO , JOAN
RODRIGUEZ ORTEGA , CARLES
BAQUER VILAHUR , ALBERT
BLANCH DANIEL , GERARD
GENESTAR SANCHEZ , AARON
SINUES MICO , MARIO

NARVAEZ PANTOJA , JUAN PABLO
AGUILERA CANO , ABRAHAM
FARRE CANADELL , BIEL
AGUILERA MASNOU , PAU

MARTI CASADO , Genis

LUIS GALLEGO , Alex
IGLESIAS MORALES ,
BOLEA MORENO , ALEX
AGUILERA ALVAREZ , Oscar
RECASENS I XIRGU , ROGER
SANCHEZ FRIGOLE , GIL
FABREGA PUJOL , XAVIER
JIMENEZ JIMENEZ , ALEX
LAASRAOUI , Hicham
PUIGGERMANAL ROCA , FERRAN
MASPOCH GARCIA , Gerard

TOMAS SILLERO , Gerard

PEREZ SAYOS , ABEL

FIGUERAS GARANGOU , MERITXELL
SAFONT ESPINOSA , AGATA

ELOI

SUGRANES MATEU , ALBA
MALAGON MARQUEZ , ALBA
BLANCH DANIEL , JULIA

MARTINEZ GUILLAMON , CATALINA
FERNANDEZ GEREMIAS , ADAYA
BARROSO TORRES , PAULA
TERRADAS ILL , LAURA
BATLLORI JIMENEZ , Eloi
NAVARRO PEREZ , Luis
GARCIA LOPEZ , DAVID
SEGURA FUENTES , Marcos
BASART CASELLAS , PAU
BRAGULAT VILA , David
CACERES AYLLON , DAVID
LLADO DIAZ , ALEXANDRE

MALLOLIS PELAEZ , MARCAL
NICOLAS HERRERA , DIEGO
OLLER PIFERRER , Albert

@

10014290205
10043006952
10015651134
10009869227
10089606863
10009575702
10012933013
10012326761
10039711578
10049002562
10039621450
10039719662
10089706186
10015819266
10015647191
10051606105
10009656635
10093928114
10058551911
10051636316
10089943838
10039721884
10039723096
10073954602
10053777790
10050029651
10055493175
10055108613
10053273794
10076247337
10058830884
10090486836
10043157405
100537764717
10091181091
10055506414
10088465802
10077713552
10074726457
10014287474
10039524955
10076741734
10076686463
10039622460
10010005229
10011534900
10014906860
10012330296
10051599940
10039643476
10011521863
10039716935
10014290508
10043777191
10011647559

Carniques Celra sl

Sala d’especejament

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
MEDINA. CLUB CICLISTA
JUFRE-VIC-ETB

PORTET INSTAL.LACIONS-IX
RAVET BIKE

73 TEM XX
DONDA BIKES

INDEPENDIENTE
AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE
ORBEA SPORT CLUB
RADIKALBIKES-ARTSPORT
CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPO
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BAIX TER-JODOFI
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
CIUTADELLA PENYA CICLISTA
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
BIKING POINT. CLUB CICLIS
NAVARCLES. PENYA CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
ROCABIKES CLUB ESPORTIU
BSIXBIKES-JORMAT

CORVI TEAM

LA TORRETA BIKE
BIKING POINT. CLUB CICLIS
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
RADIKALBIKES-ARTSPORT
RADIKALBIKES-ARTSPORT
BICIOCASION BARCELONA-OPE
RADIKALBIKES-ARTSPORT

365 TEAM CLUB CICLISTA
BAIX TER-JODOFI

BIKING POINT. CLUB CICLIS
XTREMBIKE CLUB ESPORTIU
GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT
RADIKALBIKES-ARTSPORT
LINBIKES
RADIKALBIKES-ARTSPORT
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
RADIKALBIKES-ARTSPORT
MRT CYCLING CLUB MALGRAT
RADIKALBIKES-ARTSPORT
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
MEDINYA. AGRUP.ESPORT.SEC
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
SERRANO CLUB CICLISTA
UNICA-HOTEL COLON
GERUNDA CLUB CICLISTA
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LINBIKES

LA BISBAL. CLUB CICLISTA
BICIAVENTURA. CLUB
MONTGRI. CLUB CICLISTA
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RAMIO RAMONET , Joan
RAMIREZ GOMEZ , ALBERT
ROCA MASMITJA , Albert
RODRIGUEZ BELLA , RUBEN
TORRAS NADAL , ROGER
JUANOLA GUELL , Josep
JUANOLA MURGADELLA , ORIOL
CUELLAR ALONSO , ADRIAN
SOLA BERGA , Nil
SANCHEZ-PALENCIA CRESPO , POL
BARGO BUENO , UNAI

FONT MARTINEZ , ORIOL
NAVARRO PORTELLA , INAKI
OCHOA JAIMEZ , GORKA
ANGUILA SICARS , Pol
GELABERT POL , DANIEL
GONZALEZ RIERA , EDGAR
PARES CORRETJA , PAU

PUJOL CASELLAS , PAU
CODINACH SALA , MARC
SANCHEZ SAURINA , SANTI
MORILLA CODINA , PAU
CEAMANOS SANGLAS , NIL
GIRON I CONTRERAS , RAUL
GATIUS ADROHER , ALEIX
PORTAL LAFUENTE , EDUARD
PUJOL OLIVER , SERGI
VILADELBOSCH HINOJO , PAU
DANIEL CARITG , ADRIA
FABRELLAS ROS , EUDALD
MASET RUSTULLET , ADRIA
MARTINEZ MOLINA , Santi
ARGEMI VILA , CARLES
COSTA ORRIOLS , Jordi

CUBI PUJOL , Xevi

MARTINEZ RAVETLLAT , Manel
COMELLAS AGUILAR , DAVID
MARTINEZ RAVETLLAT , Lluis
CLAPES PRATDESABA , Marc
FRANCAS BOIX , SANTI
GONZALEZ NAVA , RUBEN ANGEL
GRABULOSA MARES , XAVIER
OLIVARES HIRALDO , ANTONIO
PARRAGA VITALI , David
RUIZ CANO , JORDI

SERRA MARTI , DAVID
VILAGRAN CASANOVAS , Xavier
MARCO ALENTORN , David
SURRELL BASAURIT , AITOR
DANIEL MUNTADA , JORDI
PERMANE SABATES , Josep
MONTERO PINTU , BENI
HURTOS SUBIROS , JORDI
JIMENEZ GAYOSO , JAIME
VILAR PARAREDA , XAVIER
CARBONES SEGUR , Joan
BRAU ICART , JAIME
YEBENES LOPEZ , BLAS

PUIG NADAL , Lluis
RECASENS BONADONA , VICENS
SCHMIDT LACOMBE , PERE
ESPARRAGUERA VIDAL , JOAQUIM

@

CAD-2

EEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEE

28

10012329185
10073972079
10015731966
10088357785
10055106690
10012931292
10013731241
10076509843
10040757360
10073067252
10051513549
10089116813
10037777945
10074398172
10088006060
10088526931
10090669621
10089018496
10088414268
10074061807
10073817384
10089887355
10088367384
10075650280
10074046346
10076686059
10073522243
10074429494
10061219411
10039717945
10088443671
10039614881
10043373027
10043030695
10043068081
10041217405
10043069802
10041217304
10043030291
10043030493
10040286306
10023542890
10039915379
10012932508
10039641153
10043371411
10076427694
10039586084
10075160634
10049163321
10039604676
10039923867
10039636305
10089583120
10088237042
10039491714
10042998363
10039432908
10039636810
10039609629
10014909183
10043150331
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CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LINBIKES
SCALEBIKES-GRABALOSA
LINBIKES

HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI
EDIBIKES CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BSIXBIKES-JORMAT

CORVI TEAM

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
CORVI TEAM

MRT CYCLING CLUB MALGRAT
BAIX TER-JODOFI
RIUDARENES. ESPORTS MUNTA
LLORET CLUB PENYA CICLIST
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
BSIXBIKES-JORMAT

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
JUFRE-VIC-ETB

BAIX TER-JODOFI
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BAIX TER-JODOFI

BAIX TER-JODOFI

EDIBIKES CLUB CICLISTA
RADIKALBIKES-ARTSPORT
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
STARBIKE. CLUB CICLISTA
CENTRE EXCURSIONISTA SERR
RAVET BIKE

CORVI TEAM

RAVET BIKE

CORVI TEAM

BARCELONA BH CONCEPT-BICI
GONA BIKES
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LINBIKES

LINBIKES

TECNIBIKE CALONGE. CLUB C
HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BIKE TALLER CANNONDALE RE
BAIX TER-JODOFI

EDIBIKES CLUB CICLISTA
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
DOCTOR BIKES & BTT PALAFR
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
NINETA BIKE CLUB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MEDINA. CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
LLAGOSTERA. CLUB BTT

BICI OCI COMP CLUB CICLIS
RADIKALBIKES-ARTSPORT
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987 SALCEDO GALLEGO , JUAN MA-60 10015742979 ESP GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
1025 BATLLORI MASSANAS , Pere MA-50 10043152048 ESP BSIXBIKES-JORMAT

Total corredores inscritos : 119
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